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WA Health Path — Opsionet për 
sigurimin shëndetësor dhe dentar 
 

Lidhuni 
 

Për të përfituar sigurim shëndetësor dhe dentar, do t'ju duhet të bashkëpunoni me një WA 
Health Path ndihmës. Shumë WA Health Path ndihmës mund t'ju ndihmojnë në gjuhën që ju 
flisni dhe kuptoni. Nëse njihni tashmë një ndihmës, kontaktojeni. Nëse jo, mund të gjeni një 
në zonën tuaj nga lista e mëposhtme. Këto organizata ofrojnë gjithashtu shërbime 
interpretimi në shumë gjuhë. Kur t'i kontaktoni, pyetini rreth WA Health Path. 

Informacionet personale të klientit të WA Health Path nuk ndahen me agjenci të tjera 
shtetërore ose federale, përfshirë edhe ato të zbatimit të ligjit për emigracionin.  

 

Better Health Together 
Kontetë: Adams, Ferry, Lincoln, Pend Oreille, Spokane, Stevens 
1-509-370-5605 
bhtnavigatorstaff@betterhealthtogether.org 

Confluence Health 
Kontetë: Chelan, Douglas, Grant, Okanogan 
1-509-436-4072 
sm_ch_navigators@confluencehealth.org 

Greater Health Now 
Kontetë: Asotin, Benton, Columbia, Franklin, Garfield, Walla Walla, Whitman 
1-509-567-5317 
wahbequestions@greaterhealthnow.org 
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Peninsula Community Health Services 
Kontetë: Kitsap 
1-360-377-3776 
eligibility@pchsweb.org 

Public Health Seattle & King County 
Kontetë: Clallam, King, Jefferson, Snohomish 
1-800-756-5437 
chap@kingcounty.gov 

Sea Mar Community Health Centers 
Kontetë: Clark, Cowlitz, Grays Harbor, Island, Klickitat, Lewis, Mason, Pacific, 
Pierce, San Juan, Skagit, Skamania, Thurston, Wahkiakum, Whatcom 
1-855-289-4503 
seamaripa@seamarchc.org 

Yakima Neighborhood Health Services 
Kontetë: Kittitas, Yakima 
1-509-853-2377 
navigators@ynhs.org 

 

 

Ju nevojitet ndihmë? 
 

Nëse ju nevojitet më shumë ndihmë, telefononi WA Pathways linjën e ndihmës në 
1-866-728-4701. Ndihma ofrohet në më shumë se 200 gjuhë. 
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